
 

Uchwała Nr XLVII/525/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 września 2017r. 

 w sprawie  projektu uchwały RMK dot. przebudowy wielopokoleniowych placów 

zabaw i rekreacji tzw. Smoczych Skwerów.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa aktualizujący 

program budowy wielopokoleniowych placów zabaw i rekreacji tzw. Smoczych Skwerów, 

który będzie zaspokajać podnoszenie standardów życia wszystkich mieszkańców przez 

zwiększanie terenów rekreacyjnych dla różnych grup wiekowych, w związku z wnioskiem 

Radnego Miasta Krakowa – P. Tomasza Urynowicza z dnia 18 lipca 2017r.  

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


